
Сандықтау ауданы бойынша 2016 жылға қоғамдық жұмыстарға сұраныс пен 
ұсынысты айқындау, ұйымдардың тізбесін, қоғамдық жұмыстардың түрлерін, 
көлемі мен нақты жағдайларын, қатысушылардың еңбегіне төленетін ақының 
мөлшерін және олардың қаржыландыру көздерін бекіту туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Сандықтау ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 22 желтоқсандағы № 
А-11/256 қаулысы. Ақмола облысының Әділет департаментінде 2016 жылғы 19 
қаңтарда № 5223 болып тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы Сандықтау 
ауданы әкімдігінің 2016 жылғы 22 сәуірдегі № А-4/87 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Сандықтау ауданы әкімдігінің 
22.04.2016  (қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді және № А-4/87
қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      РҚАО-ның ескертпесі.
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
       "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңына
, "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 
23 қаңтардағы Заңының 20-бабының  сәйкес, Сандықтау ауданының 5-тармағына
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Сандықтау ауданы бойынша 2016 жылға арналған қоғамдық жұмыстарға 
сұраныс пен ұсыныс  сәйкес айқындалсын.қосымшаға
      2. Сандықтау ауданы бойынша 2016 жылға арналған ұйымдардың , тізбесі
қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемі мен нақты жағдайлары, 
қатысушылардың еңбегіне төленетін ақының мөлшері және оларды 
қаржыландыру көздері бекітілсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
В.Г.Горохводацкийге жүктелсін.
      4. Осы қаулы Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркелген күнінен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күнінен бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      Сандықтау ауданының әкімі А.Исмағамбетов

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
Қорғаныс министрлігінің



"Ақмола облысы Сандықтау
ауданының қорғаныс
істері жөніндегі бөлімі"
республикалық мемлекеттік
мекемесінің бастығы

Р.Әміржанов

      22 желтоқсандағы 2015 жыл
      "Қазақстан Республикасы
Әділет министрлігі Ақмола
облысының Әділет департаменті
Сандықтау ауданының әділет
басқармасы" республикалық
мемлекеттік мекемесі басшысы

А.Жолдина

      22 желтоқсандағы 2015 жыл
      "Қазақстан Республикасы Еңбек
және халықты әлеуметтік қорғау
министрлігінің Зейнетақы төлеу
жөніндегі мемлекеттік орталығы"
республикалық мемлекеттік
қазыналық кәсіпорны Ақмола
облыстық филиалының Сандықтау
аудандық бөлімшесінің бастығы

Г.Цигура

      22 желтоқсандағы 2015 жыл
      Ақмола облысы мұрағаттар
мен құжаттамалар басқармасының
"Сандықтау ауданының
мемлекеттік мұрағаты" мемлекеттік
мекемесінің директоры

Г.Виноградова

      22 желтоқсандағы 2015 жыл

 
Сандықтау ауданы әкімдігінің
2015 жылғы 22 желтоқсандағы

№ А-11/256 қаулысына қосымша

Сандықтау ауданы бойынша 2016 жылға арналған қоғамдық жұмыстарға 
сұраныс пен ұсыныс

№ Ұйымдардың атауы
Сұраныс
(адам 
саны)

Ұсыныс
(адам 
саны

1 2 3 4
1 "Сандықтау ауданы әкімінің аппараты" мемлекеттік мекемесі 6 6

2 Сандықтау ауданы "Балкашин ауылдық округі әкімінің аппараты" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

27 27

3 Сандықтау ауданы "Барақпай ауылдық округі әкімінің аппараты" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

3 3

Сандықтау ауданы "Белгород ауылдық округі әкімінің аппараты" коммуналдық 



4 мемлекеттік мекемесі 2 2

5 Сандықтау ауданы "Бірлік ауылдық округі әкімінің аппараты" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

3 3

6 Сандықтау ауданы "Васильев ауылдық округі әкімінің аппараты" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

3 3

7 Сандықтау ауданы "Веселов ауылдық округі әкімінің аппараты" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

3 3

8
"Сандықтау ауданы Жамбыл ауылдық округі әкімінің аппараты" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

2 2

9 Сандықтау ауданы "Каменск ауылдық округі әкімінің аппараты" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

3 3

10 Сандықтау ауданы "Лесной ауылдық округі әкімінің аппараты" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

3 3

11 Сандықтау ауданы "Максимов ауылдық округі әкімінің аппараты" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

3 3

12
Сандықтау ауданы "Новоникольск ауылдық округі әкімінің аппараты" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

3 3

13 Сандықтау ауданы "Сандықтау ауылдық округі әкімінің аппараты" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

4 4

14 Сандықтау ауданы "Широков ауылдық округі әкімінің аппараты" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

3 3

15
Сандықтау ауданы "Мәдениет ауылы әкімінің аппараты" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

3 3

16 "Сандықтау ауданының жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі

44 44

17 Ақмола облысы мұрағаттар мен құжаттамалар басқармасының "Сандықтау 
ауданының мемлекеттік мұрағаты" мемлекеттік мекемесі

4 4

18 Сандықтау ауданының білім бөлімі жанындағы "Мирас бала бақшасы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорны

1 1

19
Қазақстан Республикасы Қорғаныс министрлігінің "Ақмола облысы Сандықтау 
ауданының қорғаныс істері жөніндегі бөлімі" республикалық мемлекеттік мекемесі

4 4

20
"Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрлігінің 
Зейнетақы төлеу жөніндегі мемлекеттік орталығы" республикалық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны Ақмола облыстық филиалының Сандықтау аудандық бөлімшесі

4 4

21 "Сандықтау ауданының экономика және қаржы бөлімі" мемлекеттік мекемесі 4 4

22
"Қазақстан Республикасы Әділет министрлігі Ақмола облысының Әділет 
департаменті Сандықтау ауданының әділет басқармасы" республикалық мемлекеттік 
мекемесі

2 2

 

Сандықтау ауданы әкімдігінің
2015 жылғы 22 желтоқсандағы

№ А-11/256 қаулысымен
бекітілді

Сандықтау ауданы бойынша 2016 жылға арналған ұйымдардың тізбесі, 
қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемі мен нақты жағдайлары, 
қатысушылардың еңбегіне төленетін ақының мөлшерлері және оларды 
қаржыландыру көздері

Қоғамдық Қоғамдық Н а қ т ы  Еңбекақыны 



№ Ұйымдардың атауы жұмыстардың 
түрлері

жұмыстардың
көлемі

шарттар т ө л е у  
мөлшері

Қаржыландыру
көздері

1 2 3 4 5 6 7

1
"Сандықтау ауданы 
әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

Құжаттарды 
өңдеуге көмек 
көрсету
 
Аумақты жинау

4500 құжат
 
 
 
18000 шаршы
метр

Қолданыстағы
заңнамаға 
т и і с т і  
жасалған 
е ң б е к  
шарттарына 
сәйкес

Ең төменгі 
еңбекақының
мөлшерінде

Аудан бюджеті

2

Сандықтау ауданы "
Балкашин ауылдық округі 
әкімінің аппараты" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

Аумақты жинау
 
 
А у ы л д ы  
көркейту

72000 шаршы
м е т р
 
90000 шаршы
метр

Қолданыстағы
заңнамаға 
т и і с т і  
жасалған 
е ң б е к  
шарттарына 
сәйкес

Ең төменгі 
еңбекақының
мөлшерінде

Аудан бюджеті

3

Сандықтау ауданы "
Барақпай ауылдық округі 
әкімінің аппараты" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

А у ы л д ы  
көркейту

18000 шаршы
метр

Қолданыстағы
заңнамаға 
т и і с т і  
жасалған 
е ң б е к  
шарттарына 
сәйкес

Ең төменгі 
еңбекақының
мөлшерінде

Аудан бюджеті

4

Сандықтау ауданы "
Белгород ауылдық округі 
әкімінің аппараты" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

А у ы л д ы  
көркейту

12000 шаршы
метр

Қолданыстағы
заңнамаға 
т и і с т і  
жасалған 
е ң б е к  
шарттарына 
сәйкес

Ең төменгі 
еңбекақының
мөлшерінде

Аудан бюджеті

5

Сандықтау ауданы "Бірлік 
ауылдық округі әкімінің 
аппараты" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

А у ы л д ы  
көркейту

18000 шаршы
метр

Қолданыстағы
заңнамаға 
т и і с т і  
жасалған 
е ң б е к  
шарттарына 
сәйкес

Ең төменгі 
еңбекақының
мөлшерінде

Аудан бюджеті

6

Сандықтау ауданы "
Васильев ауылдық округі 
әкімінің аппараты" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

А у ы л д ы  
көркейту

18000 шаршы
метр

Қолданыстағы
заңнамаға 
т и і с т і  
жасалған 
е ң б е к  
шарттарына 
сәйкес

Ең төменгі 
еңбекақының
мөлшерінде

Аудан бюджеті

7

Сандықтау ауданы "
Веселов ауылдық округі 
әкімінің аппараты" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

А у ы л д ы  
көркейту
 
Құжаттарды 
өңдеуге көмек 
көрсету

12000 шаршы
м е т р
 
1500 құжат

Қолданыстағы
заңнамаға 
т и і с т і  
жасалған 
е ң б е к  
шарттарына 
сәйкес

Ең төменгі 
еңбекақының
мөлшерінде

Аудан бюджеті

Қолданыстағы



8

"Сандықтау ауданы 
Жамбыл ауылдық округі 
әкімінің аппараты" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

А у ы л д ы  
көркейту

12000 шаршы
метр

заңнамаға 
т и і с т і  
жасалған 
е ң б е к  
шарттарына 
сәйкес

Ең төменгі 
еңбекақының
мөлшерінде

Аудан бюджеті

9

Сандықтау ауданы "
Каменск ауылдық округі 
әкімінің аппараты" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

А у ы л д ы  
көркейту

18000 шаршы
метр

Қолданыстағы
заңнамаға 
т и і с т і  
жасалған 
е ң б е к  
шарттарына 
сәйкес

Ең төменгі 
еңбекақының
мөлшерінде

Аудан бюджеті

10

Сандықтау ауданы "Лесной
ауылдық округі әкімінің 
аппараты" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

А у ы л д ы  
көркейту

18000 шаршы
метр

Қолданыстағы
заңнамаға 
т и і с т і  
жасалған 
е ң б е к  
шарттарына 
сәйкес

Ең төменгі 
еңбекақының
мөлшерінде

Аудан бюджеті

11

Сандықтау ауданы "
Максимов ауылдық округі 
әкімінің аппараты" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

А у ы л д ы  
көркейту

18000 шаршы
метр

Қолданыстағы
заңнамаға 
т и і с т і  
жасалған 
е ң б е к  
шарттарына 
сәйкес

Ең төменгі 
еңбекақының
мөлшерінде

Аудан бюджеті

12

Сандықтау ауданы "
Новоникольск ауылдық 
округі әкімінің аппараты" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

А у ы л д ы  
көркейту

18000 шаршы
метр

Қолданыстағы
заңнамаға 
т и і с т і  
жасалған 
е ң б е к  
шарттарына 
сәйкес

Ең төменгі 
еңбекақының
мөлшерінде

Аудан бюджеті

13

Сандықтау ауданы "
Сандықтау ауылдық округі 
әкімінің аппараты" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

А у ы л д ы  
көркейту

24000 шаршы
метр

Қолданыстағы
заңнамаға 
т и і с т і  
жасалған 
е ң б е к  
шарттарына 
сәйкес

Ең төменгі 
еңбекақының
мөлшерінде

Аудан бюджеті

14

Сандықтау ауданы "
Широков ауылдық округі 
әкімінің аппараты" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

А у ы л д ы  
көркейту
 
Құжаттарды 
өңдеуге көмек 
көрсету

12000 шаршы
м е т р
 
1500 құжат

Қолданыстағы
заңнамаға 
т и і с т і  
жасалған 
е ң б е к  
шарттарына 
сәйкес

Ең төменгі 
еңбекақының
мөлшерінде

Аудан бюджеті

15

Сандықтау ауданы "
Мәдениет ауылы әкімінің А у ы л д ы  

көркейту
18000 шаршы
метр

Қолданыстағы
заңнамаға 
т и і с т і  
жасалған 
е ң б е к  

Ең төменгі 
еңбекақының

Аудан бюджеті



аппараты" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

шарттарына 
сәйкес

мөлшерінде

16

"Сандықтау ауданының 
жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі" мемлекеттік 
мекемесі

Құжаттарды 
өңдеуге көмек 
көрсету
 
Қартайғандар 
м е н  
мүгедектерге 
үйлерінде 
қ ы з м е т  
көрсетуге көмек
көрсету

12000 құжат
 
 
 
33 адам

Қолданыстағы
заңнамаға 
т и і с т і  
жасалған 
е ң б е к  
шарттарына 
сәйкес

Ең төменгі 
еңбекақының
мөлшерінде

Аудан бюджеті

17

Ақмола облысы мұрағаттар
мен құжаттамалар 
басқармасының "
Сандықтау ауданының 
мемлекеттік мұрағаты" 
мемлекеттік мекемесі

Құжаттарды 
өңдеуге көмек 
көрсету

6000 құжат

Қолданыстағы
заңнамаға 
т и і с т і  
жасалған 
е ң б е к  
шарттарына 
сәйкес

Ең төменгі 
еңбекақының
мөлшерінде

Аудан бюджеті

18

Сандықтау ауданының 
білім бөлімі жанындағы "
Мирас бала бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны

Аумақты жинау
6000 шаршы 
метр

Қолданыстағы
заңнамаға 
т и і с т і  
жасалған 
е ң б е к  
шарттарына 
сәйкес

Ең төменгі 
еңбекақының
мөлшерінде

Аудан бюджеті

19

Қазақстан Республикасы 
Қорғаныс министрлігінің "
Ақмола облысы Сандықтау 
ауданының қорғаныс істері 
жөніндегі бөлімі" 
республикалық мемлекеттік
мекемесі

Құжаттарды 
өңдеуге көмек 
көрсету

6000 құжат

Қолданыстағы
заңнамаға 
т и і с т і  
жасалған 
е ң б е к  
шарттарына 
сәйкес

Ең төменгі 
еңбекақының
мөлшерінде

Аудан бюджеті

20

"Мемлекеттік зейнетақы 
төлеу орталығы" 
республикалық қазыналық 
кәсіпорнының Ақмола 
облыстық филиалының 
Сандықтау аудандық 
бөлімшесі" мемлекеттік 
мекемесі

Құжаттарды 
өңдеуге көмек 
көрсету

6000 құжат

Қолданыстағы
заңнамаға 
т и і с т і  
жасалған 
е ң б е к  
шарттарына 
сәйкес

Ең төменгі 
еңбекақының
мөлшерінде

Аудан бюджеті

21

"Сандықтау ауданының 
экономика және қаржы 
бөлімі" мемлекеттік 
мекемесі

Құжаттарды 
өңдеуге көмек 
көрсету

6000 құжат

Қолданыстағы
заңнамаға 
т и і с т і  
жасалған 
е ң б е к  
шарттарына 
сәйкес

Ең төменгі 
еңбекақының
мөлшерінде

Аудан бюджеті

22

"Қазақстан Республикасы 
Әділет министрлігі Ақмола 
облысы Сандықтау 
ауданының әділет 

Құжаттарды 
өңдеуге көмек 3000 құжат

Қолданыстағы
заңнамаға 
т и і с т і  
жасалған 

Ең төменгі 
еңбекақының Аудан бюджеті



б а с қ а р м а с ы "  
республикалық мемлекеттік
мекемесі

көрсету е ң б е к  
шарттарына 
сәйкес

мөлшерінде

      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


